
 
Kupní smlouva č.20160910 
 
 
 
Uzavřená mezi 
 
 
 
 
OK SOFT s.r.o. 
Augustinova 2061 
148 00 Praha 4 
 
IČ: 29040949 
DIČ: CZ29040949 
Bankovní spojení: ČS, 538274329/0800 
Provozovna: Vnoučkova 1699, 25601 Benešov 
Zastoupena: Ondřej Kopecký 
 
Firma vedená u Městského soudu v Praze. Spisová značka C 162102. 
( dále jen prodávající ) 
 
 
 
a 
 
 
 
 
Základní škola Benešov, Dukelská 1818 
Dukelská 1818 
25601 Benešov 
 
IČ: 75033071 
Bankovní spojení: 0325880309/0800 
Zastoupena: PaedDr. Hana Procházková 
 
Příspěvková organizace je zapsána v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. 
Pr., vložka 338 
( Dále jen kupující ) 
 

 
 
 
 
 



 
 

Článek I 
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem smlouvy je dodávka souboru 2 ks reproduktorů + montáž, 1ks počítačové 

sestavy + SSD 500GB SAMSUNG, 1ks projektor EPSON EB520, 1ks projektor + 
držák EPSON X27, 18x Notebook LENOVO, 4x plátno NOBO. Vše dle nabídky 
číslo: 168, která je přílohou č.1 této smlouvy 
 

Součástí dodávky dodací a záruční list.  
 
 

Článek 2 
Místo a termín plnění 

 
1. Místem plnění (místo převzetí zboží od prodávajícího) je provozovna ZŠ Benešov, 

Dukelská 1818 
2. Prodávající dodá a nainstaluje věci uvedené v Článku I, dle přílohy, kupující mu  do 

30.11.2016  
3. Prodávající se zavazuje uvést předmět smlouvy do řádného trvalého provozu 

nejpozději do 30. 11 2016, o čemž je povinen spolu s kupujícím sepsat a potvrdit 
předávací protokol (dodací a záruční list) 

. 
4. V případě, že kupující bude v prodlení s úhradou kupní ceny, je povinen zaplatit 

prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky bez DPH za každý 
kalendářní den prodlení, nejvýše však 10% z kupní ceny bez DPH. 

 
 

Článek III 
Přechod vlastnického práva 

 
Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází z prodávajícího na kupujícího uvedením 
předmětu plnění této kupní smlouvy do trvalého a řádného provozu a následným úplným 
zaplacením kupní ceny dle Článku V této kupní smlouvy. 
 
 

Článek IV 
Přechod rizika vzniku škody 

 
Riziko odpovědnosti za škodu vzniklou na předmětu plnění této kupní smlouvy přechází 
z prodávajícího na kupujícího okamžikem, kdy kupující potvrdí v místě dodávky převzetí 
celého předmětu plnění. 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Článek V 
 

1. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu na dodávku celého předmětu plnění této 
kupní smlouvy uvedeného v článku I, odstavci 1, kupní cenu ve výši: 332 551,-Kč 
včetně DPH která přesně odpovídá předmětu dodávky.  

2.  Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu uvedenou v odstavci 1, článku 
V na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím. Kupující provede tuto platbu 
nejpozději do 14 dnů, a to bezhotovostním převodem z bankovního účtu kupujícího na 
bankovní účet prodávajícího. K daňovému dokladu je prodávající povinen připojit:  

- dodací list potvrzený prodávajícím a kupujícím 
- záruční list potvrzený prodávajícím a kupujícím 
 
 

Článek VI 
Záruční podmínky 

 
Záruční doba se sjednává následovně a počítá se ode dne uvedení předmětu smlouvy do 
řádného trvalého provozu v délce dle nabídky č. 168, příloha č. 1. 

 
 

Článek VII 
 

1. Věci neupravené touto kupní smlouvou se řídí příslušnými právními předpisy České 
republiky, zejména pak Obchodním zákoníkem v platném znění. 

2. Tato kupní smlouva může být změněna, doplněna nebo zrušena pouze souhlasným 
projevem vůle obou smluvních stran a to písemnými dodatky se specifickým 
označením. 

3. Tato kupní smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, určených 
vždy pro každou smluvní stranu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Článek VIII 
Nabytí platnosti a účinnosti 

 
Tato kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Příloha č.1, nabídka č. 168 
 
 
 
 
V Benešově 11.10.2016 
                    
Uzavřená mezi 
 
 
 
 
 
…………………………….                                                ………………………….. 
 
OK – SOFT s.r.o.                            ZŠ Benešov, Dukelská 1818 
Ondřej Kopecký      PaedDr. Hana Procházková  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Prodejce: OK-SOFT s.r.o., Augustinova 2061, 148 00, Praha 4, IČO: 29040949

Nabídka pro ZŠ Dukelská, IČO: 75033071 Benešov - číslo: 168, příloha č.1

Název Minimální požadovaná technická specifikace Množství Možné zařízení vyhovující parametr ům
Délka 

záruční doby

 jednotková 
cena bez 

DPH

jednotková 
cena s 
DPH

celková 
cena bez 

DPH

celková cena 
s DPH

Ozvučení učebny 
včetně držáků a 

montáže

 - aktivní reproduktory s možností montáže 
přímo na zeď učebny
Systém: 2.0
Celkový výkon (RMS): 100 W (2 x 50 W)
Frekvenční rozsah: 20 Hz – 20 kHz
Odstup signál/šum: max 75 dB
Rozhraní: RCA, 2x cinch
Napájení: 230 V, 50 Hz
Rozměry: 40 x 20 x 25 cm
Hmotnost: 5500 g
Barva: černá, vzor dřeva
- Včetně potřebné kabeláže, instalačního 
materiálu a montáže. 

2
Crono SP-2002, König & Meyer KNM-SM20 + 

montáž + držák na zeď + kabely
24 měsíců 1 729 Kč 2 092 Kč 3 458 Kč 4 184 Kč

Počítač + SSD disk 500 
GB

Processor: Passmark minimálně 9990 bodů)
OS: Windows 8.1 Pro 64-bit, čeština
Memory: 16GB Dual Channel DDR3 1600MHz 
(8GB x2)
Hard Drive: 2TB 7200 rpm SATA 6Gb/s Hard 
Drive
CD ROM/DVD ROM: Tray load DVD Drive 
(Reads and Writes to DVD/CD)
Video Card: NVIDIA GeForce GT 705 2GB 
GDDR3 (VGA+HDMI)
Čtečka karet 8v1 (SD/MS/MMC/xD)
Wireless:  802.11b/g/n s rozhraním Bluetooth 
v4.0
Chipset: Intel H81
SSD disk 500 GB interní rozhraní SATA 2,5¨  

1

Dell Inspiron 3847 MT (i7-
4790/16/2T/GT705/W8P/3NBD) + SSD 2,5" 

500GB Samsung 850 EVO - možný UPG na WIN 
10 PRO

36 měsíců 
NBD , SSD 
disk záruka 
60 měsíců

24 940 Kč 30 177 Kč 24 940 Kč 30 177 Kč

Dataprojektor pro 
krátkou projekci

Projekční technologie: 3LCD
Nativní rozlišení: 1024 x 768 (XGA)
Svítivost [lm]: 2.700
Kontrast: 16.000 : 1
Velikost obrazu [palce]: 50 - 108"
Projekční vzdálenost (wide/tele) : 0,5 m - 1,3 
m
Zoom: Manuall, Factor: 1,2
Zvuk: 5W
Životnost lampy [h]: 5.000 (normál), 10.000 
(Eco)
Rozhraní: HDMI, D-SUB, USB 2.0, 
Komponentní, Kompozitní, LAN, S-Video, 
Audio jack výstup, Audio jack vstup  
Dálkové ovládání vč. baterií                                 

1 Epson EB-520

pro školu 36 
měsíců 

projektor/36 
měsíců lampa

14 890 Kč 18 017 Kč 14 890 Kč 18 017 Kč

Dataprojektor s 
držákem  

Projekční technologie: 3LCD
Nativní rozlišení: 1024 x 768 (XGA)
Svítivost [lm]: 2.700
Kontrast: 10.000 : 1
Formát zobrazení: 4:3
Velikost obrazu [palce]: 30 - 300"
Projekční vzdálenost (wide/tele) : 1,8 m - 2,17 
m
Zoom: Manuall, Factor: 1,2
Zvuk: 5W
Životnost lampy [h]: 5.000 (normál), 10.000 
(Eco)
Rozhraní: Ethernetové rozhraní (100 Base-TX 
/ 10 Base-T), Audiovstup, stereofonní konektor 
mini-jack (2x), Audiovýstup, stereofonní 
konektor mini-jack, RGB vstup (2x), S-Video 
vstup, Komponentní vstup (2x), Kompozitní 
vstup, HDMI vstup, VGA výstup, VGA vstup 
(2x), Bezdrátová síť LAN IEEE 802.11 b/g/n 
(volitelně), RS-232C, USB 2.0 typu B, USB 2.0 
typu A   
Dálkové ovládání vč. baterií                                 

1
Epson EB-X27 + držák max 150cm /možnost 

nastavení/

pro školu 36 
měsíců 

projektor/36 
měsíců lampa

10 180 Kč 12 318 Kč 10 180 Kč 12 318 Kč

Plátno

Matný bílý povrch plátna 
Možnost zasunout do pouzdra.
Možnost namontovat na zeď i na strop
Minimální rozměr š 200 cm 
Promítací plocha formát čtverec nebo 4:3 
nebo 16:10
Plátno je určeno pro přední projekci 

4 NOBO Wall Screen š200 x v151 24 měsíců 1 387 Kč 1 678 Kč 5 548 Kč 6 713 Kč

Notebook

Processor Passmark minimálně 4036 bodů
Paměť minimálně   4GB DDR3L 1600 MHz
Operační systém  Windows 10 Czech
Pevný disk minimálně 500GB HD + 8 GB SSD
Display 13.3" FullHD
WiFi 802.11 ac + BT
minimálně Integrovaný 10/100/1000 Mbit 
Ethernet 
baterie 2-článková Li-Ion 35 Wh
Webová kamera

Konektivita :
Síťový konektor (RJ45)
2x USB 3.0
Výstup pro sluchátka/ vstup pro mikrofon
Čtečka paměťových karet

18
Lenovo E31-80 (13.3" FHD IPS/ i5-6200U/ 

500GB+8/ 4GB/ HD/ F/ Win 10 Home)
24 měsíců 11 990 Kč 14 508 Kč 215 820 Kč 261 142 Kč

332 551-Kč

Datum: 6.10.2016

                     Ondřej Kopecký
OK-SOFT s.r.o. Vnoučkova 1699, Benešov, 25601


